江苏西力欧智能电气科技有限公司
双回路抗谐波智能电力电容器
用户手册
Users Manual
江苏西力欧智能电气科技有限公司
目 录
一. 产品概述................................................................................... - 1 -
二. 产品型号规格说明...................................................................- 2 -

- 2 -
二. 产品型号规格说明
2.1、型号说明
2.2、工作环境
2、1 输入电压： 0.4KV±20%；
2、2 工作温度： -45 ℃～55℃；
2、3 工作频率： 50HZ ±5%；
2、4 相对湿度： 最大 95%；
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 3 -
三. 产品外形及安装尺寸(单位 mm)
规格
代号
(5+5)～(30+30)Kvar 5～30Kvar
共补 分补
H
外形
尺寸
415mm 415mm
L 475mm 475mm
W 228mm 228mm
A
安装
尺寸
155mm 155mm
D 8mm 8mm
C 460mm 460mm
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 4 -
四. 接线端子排列与定义
产品的接线端子分电源端子和数据线接口，置于产品的前侧和上侧，
三相补偿电源端子有“UA .UB. UC”,分相补偿电源端子有“UA.UB.UC.UN”，
数据线接口用专用的数据线连接。
4.1、产品端子接线示意图
五. 产品应用电气连接及接线示意
5.1、产品的配线要求
产品与电源端的连接导线规格：
一次配线：电源线，需足额标准多芯铜导线；
二次配线：接控制器连线，连接穿心二次电流互感器；
数据线：产品间数据线和电流信号线；
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 5 -
接地线：产品与外部接地端相连，采用单股铜导线。
容量 容量≤30kavr 30kavr <容量≤50kavr 50kavr <容量≤60kavr
一次配线
10 mm2
铜导线
16 mm2
铜导线
25 mm2
铜导线
二次配线 1 mm
2
铜导线
数据线 随产品配送
接地线 2.5 mm
2
铜导线
5.2、电气接线要求
5.2.1 电源线制作如图所示：接电源线必须拧紧螺丝，用力试拉电
源线，证明十分牢固方可，否则将造成该处过度发热，损坏产品。
三相共补
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 6 -
5.2.2 控制器与产品的接线及接地：二次接线需从组柜产品中的首台
或末台通讯端口与相对应控制器通讯端口通过本公司配置的数据线连接，
接地线接机箱底部连到外部可靠接地，如图
5.2.3 产品与产品组网以及电流信号采集线，采用本公司配置的插拔
式数据线。组网方式同接控制器方式，见下图
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 7 -
5.3、产品在补偿柜里电气原理图：
1、三相共补